ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

MUNICIPIO DE SANTA RITA DO PARDO

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 144/2017

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 088/2017

TOMADA DE PREÇO Nº. 007/2017

CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS.

CONTRATADA: TDR Informática Ltda. – EPP.

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de

cessão de uso de software de saúde, com acessos ilimitados, para

atender as necessidades da Gerência Municipal de Saúde do Município

de Santa Rita do Pardo/MS.

VIGÊNCIA: 15.06.2018 à 15.06.2019.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

03 – Fundo Municipal de Saúde

03.13 – Gerencia de Saúde Pública, Saneamento e Higiene

10.301.0014-2.052 – Bloco Gestão SUS

3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoas Jurídica

VALOR: R$ 33.700,00 (trinta três mil e setecentos reais).

DATA: 15 de Junho de 2018.

FORO: Comarca de Bataguassu – MS.

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante.

                        Sr. Marcio Barbosa da Silva pela Contratada.